

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Høgsbro Advokatbogholderi ApS

CVR-nr. 44 41 46 94

Årsrapport

7. november 2023 - 31. december 2024

Knudsvej 44C

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. maj 2025

Dirigent



Camilla Høgsbro

Selskabsoplysninger

Selskab

Høgsbro Advokatbogholderi ApS

Baltic Kaj 1

4600 Roskilde

CVR-nr.: 44 41 46 94

Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Camilla Høgsbro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskab, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 129.058 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 370.405 og en egenkapital på kr. 169.058.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.
Bruttoresultat	175.015
1 Personaleomkostninger	<u>-10.000</u>
Ordinært resultat før skat	165.459
2 Skat af ordinært resultat	<u>-36.401</u>
Årets resultat	<u><u>129.058</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>129.058</u>
	<u><u>129.058</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2023/24 kr.
Goodwill	181.478
3 Immaterielle anlægsaktiver	181.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.737
Tilgodehavende selskabsskat	20.199
Andre tilgodehavender	18.788
Periodeafgrænsningsposter	62.300
Tilgodehavender	167.024
Likvide beholdninger	21.903
Omsætningsaktiver	188.927
Aktiver	370.405

Balance pr. 31. december 2024

Note	2023/24 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	129.058
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Egenkapital	169.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.304
Anden gæld	107.007
Kortfristede gældsforpligtelser	201.346
Gældsforpligtelser	201.346
Passiver	370.405
	Note
Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		129.058	129.058
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>129.058</u>	<u>169.058</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	10.000
Pensionsbidrag	0
Andre sociale omkostninger	0
I alt	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	36.401
I alt	<u>36.401</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 7. november 2023	0
Tilgang	181.478
Afgang	0
Kostpris 31. december 2024	181.478
Af- og nedskrivninger 7. november 2023	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	181.478
Regnskabsmæssig værdi 7. november 2023	0

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.